
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

Autor bakalářské práce: Radka Majerčíková 

Vedoucí bakalářské práce: doc. Ing. Viliam Vatrt, DrSc. 

 
Práce studentky Radky Majerčíkové se zabývá zpracováním dokumentace 

podzemního vedení plynovodu. 
Práce obsahuje celkem 37 stran textu. Kromě úvodu a závěru je to 13 stran věnujících 

se představení lokality a problematiky zemního plynu, na 6 stranách je pojednáno o směrnici 
společnosti RWE, která byla závazná pro vypracování geodetické dokumentace, a na 
zbývajících 14 stranách je již popsán samotný postup tvorby dokumentace a přidružené 
činnosti. Práci doplňuje celkem 12 příloh, které z části dokumentují dílčí části práce 
studentky, z části tvoří dokumentaci podzemního vedení plynovodu v té formě, jakou ukládá 
příslušná směrnice RWE. 

 
Praktická náplň práce, tj. tvorba geodetické dokumentace, byla prováděna formou 

spolupráce s externí společností, která se touto problematikou často zabývá. Původním 
úkolem studentky bylo jak se podílet na terénním měření, tak zpracovat dokumentaci dle 
příslušného předpisu. Vzhledem k tomu, že společnost neměla v kritickou dobu zadány žádné 
nové práce tohoto typu, však musela studentka vyhotovit geodetickou dokumentaci na 
základě dat již dříve naměřených, která od společnosti převzala v digitální podobě. 

 
V rámci tvorby bakalářské práce studentka postupovala svědomitě a často 

konzultovala zejm. s konzultantkou Ing. Rýznarovou. 
 
Jelikož je práce psána ve slovenském jazyce, nemohu řádně posoudit gramatickou 

správnost, vyskytuje se však několik formálních chyb. 
Výsledná geodetická dokumentace odpovídá podmínkám, jaké jsou stanoveny 

v příslušném předpisu. 
 
Vzhledem k tomu, že těžištěm celé práce byla tvorba geodetické dokumentace dle 

příslušného předpisu, a tato dokumentace splňuje požadavky a pravidla tímto předpisem 
specifikované, doporučuje vedoucí práci k obhajobě a hodnotí ji stupněm B/1,5. 

 

 

 

Klasifikační stupeň ECTS: B/1,5 

 

V Brně dne 5. 6. 2013 ................................................... 

Podpis 

Klasifika ční stupnice 

Klas. stupeň ECTS A B C D E F 

Číselná klasifikace 1 1,5 2 2,5 3 4 

 


